

Szanowni Państwo, Drodzy Akcjonariusze,

2017 rok był kolejnym dobrym rokiem dla Spółki pod względem wzrostu osiąganych przychodów. Spółka osiągnęła 319,8 mln zł przychodów i jest to 18% wzrost w porównaniu do analogicznego okresu roku ubiegłego.

Na osiągnięty wynik największy wpływ miała efektywna sprzedaż abonamentów medycznych, stanowiąca 67% przychodów Spółki. W pozostałych obszarach biznesowych Spółki wzrost wyniósł 18-20%. Podkreśla to nasz bardzo dynamiczny, a zarazem stabilny rozwój.

Dynamika sprzedaży abonamentów medycznych, brak rotacji klientów, znakomita pozycja konkurencyjna skłaniają Spółkę do inwestowania w kolejne przychodnie wielospecjalistyczne. Rok 2017 był rokiem dużych inwestycji. Spółka otworzyła 5 nowych placówek wielospecjalistycznych.

Wobec stałego wzrostu rynku prywatnych usług medycznych i sukcesu marki ENEL-SPORT, Spółka będzie rozwijała Centra Ortopedii i Rehabilitacji. W styczniu 2017 roku w ramach marki ENEL-SPORT powstała pierwsza placówka poza Warszawą, w Manufakturze w Łodzi. Spółka planuje sukcesywne otwieranie tego typu placówek w kolejnych aglomeracjach. Z rozwojem ENEL-SPORT będzie związany również rozwój centrów diagnostyki obrazowej ze szczególnym uwzględnieniem MRI.

Centrum Medyczne ENEL-MED S.A. stawia na nowe technologie, czyli rozwój telemedycyny, w szczególności dotyczy to tzw. telewizyt, uruchomionych przez Spółkę na przełomie roku. Ponadto Spółka planuje rozwój systemów teleinformatycznych firmy, mających na celu dalsze usprawnienie obsługi klienta m.in. system medyczny, czy wdrożone w 2017 roku aplikacja mobilna i portal dla kontrahentów.

Realizacja zaplanowanych działań pozwoli na dynamiczny rozwój Spółki oraz umocnienie pozycji rynkowej Centrum Medycznego ENEL-MED S.A. w kolejnych latach.

Jako założyciel, Prezes Zarządu i Akcjonariusz Spółki Centrum Medyczne ENEL-MED S.A. chciałbym serdecznie podziękować wszystkim Państwu, którzy dołączyli do grona Akcjonariuszy Spółki.

W imieniu Zarządu dziękuję za zaufanie, którym nas Państwo obdarzają. Zapewniamy, że będziemy dążyć do zwiększenia wartości Centrum Medyczne ENEL-MED dla obecnych i przyszłych Akcjonariuszy.



Adam Rozwadowski

Prezes Zarządu Centrum Medycznego ENEL-MED S.A.